Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL Nº 002.027 – Reclassifica candidata.

DARCY DALLABRIDA, Secretário Municipal da Fazenda do Município de Nova Ramada, Estado do

Rio Grande do Sul, investido de responsabilidades administrativas pela Portaria nº 024/2018, atendendo as

normas que regem o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017, em especial ao Item 15 – CONDIÇÕES

PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, Sub Item 15.3.1,

RESOLVE

Art. 1º Publicar a Listagem com a Reclassificação da candidata convocada pelo Edital 002.024 -

Processo Seletivo Nº 002.2017, após opção da mesma, sendo:

Função: Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição                      Nome do Candidato                                                     Reclassificado

062                                     Joice Camila Rasador Nunes da Luz                              9º lugar

Permanecem inalteradas as demais classificações que não foram objetos de reclassificação.

NOVA RAMADA/RS, 08 de fevereiro de 2018.

                                            Darcy Dallabrida

                                                                                          Secretário Municipal da Fazenda

                                                                                        Responsabilidades Administrativas

                                                                                                  Portaria nº 024/2018

Registre-se e Publique-se.

                 Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração